
2018 年 6 月吉日 

株式会社 YAMABISHI 

CEO 蓮池一憲 

 

大阪 ZEO 開設のご挨拶 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のことと喜び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます 

この度 弊社大阪営業所を下記の住所へ移転し 大阪 ZEO(Zero Energy Office)として開設 

する運びとなりました 

再生可能エネルギーと蓄電システムを利用した「ネットゼロエネルギーオフィス」の実証 

実験として 新しく生まれ変わります 

皆さまのご期待に沿えるよう これからも邁進してまいりますので変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます 

敬具 

記 

 

営業開始日    2018 年 6 月 25 日(月) 9：00～ 

新名称  大阪 ZEO 

新住所  〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 5-12-8 

エス・ティ・エスビル 1F 

   電話番号  06-6307-2751 ※変更はございません 

   FAX 番号  06-6307-2752 ※変更はございません 

 

 

以上 


